xant vel edien per promnatur Rytenda iue eius sub re
 memorato Donatans sub vel illud sub dibus ob non com
 pletionem pmissorum oium et in quibus tamen toto quam
 in quavis minima pte toties quod opus fuerit ad obedienciam
 beris. Pro quibus quidem damnis tenentur nos et omnes Angli
 ab eorum corporali iuramento tunc et edien ad obedienciam
 succubito ac realiqua quibus expressimur completa com
 pletio sit sub eorum in latas Rytus Innotus Johannes Stanola
 us degen iue ipsius iudices ad in p am dno d' Heboni Sa
 zenshi vel eius post ord ad offi p tens Castre Capre et
 Premyshe est iure recepti vato quod respondendum esse
 ut mediante tempore in primo p tibus tenentur tangit pempti
 Vera infirmitate pro maiori misericordie tue p tibus
 Regne intra vel extra Regnum devoto Militari ad mun
 merita ad iurisdictionem vel alij quibusvis obedienciam et legali
 bus impedimentis non differend ad quietem Ultra p tibus
 offi p tibus Castre Premyshe tenentur dicitur dicitur non
 recipere. Nullasq; motiones appellaciones vel earum p tibus
 fuerint ac p tibus omnia p tibus duplicatis vel triplicatis
 questionibus sus p tibus fatalis iuris p tibus
 tenentur bello contentiones et alij quibusvis iuris remediis
 et defentis non subterfugendis nec modo quavis eadem
 hac die p tibus p tibus p tibus ad p tibus ad mediam.

Idem eundem quietat:

Comparens p tibus coram offi p tibus p tibus castre p tibus
 p tibus Premyshe Innotus Johannes Stanolaus Roc
 tanus mente et Corpore eorum a tenentur p tibus
 Innotus dicitur sus quibusvis p tibus p tibus
 p tibus tenentur dicitur castre p tibus

2070

actum sententia attinet de cum successibus ac bonis suis ge-
 neraliter omnibus totaliter et plenarie resignatis sub
 aed palam libere publicae per eorum voluntate. Quia ipse
 Luce Webonium. Passens in eorum possessione rebus mobilibus
 totaque suppellectili domestica in quacumque materia et forma
 ex parte nec non summis pecuniis quibusvis generis et quan-
 titate de Reuigentem possidit Insuper et de Baranow pro
 nominata Insuper Webonium Passens. Contortus sui Veru Re-
 cogitatis Matris Luce Quinis et naturalibus et totibus hi-
 reditatis concernunt per se Veru Reuigentem capere et unde
 Insuper Passens in iudicio quous protendentur. Tum laudis et
 actibus quibusvis radne non ex traditio eorum rerum
 Mobilium ac summa quarumvis pecuniarum per se de Reuigentem
 possidit Insuper Passens ad quoduis iudicium et Officium Regni in-
 Statutu et ratonatu. generalibus et omnibus et singulis
 in iudicio voluntatis plensibus quibusvis. Tum factis et
 actibus iudicialibus Processibus Secretis Protestationibus
 Relationibus et arrestis in quous deus et Officium Regni radne
 quarumvis possessionum et Inuentionum factis in iudicio prolati
 et indigne, ac in quous punctis et gradu Inuentionem deus actus
 dependens Quetatis omnibus libere, et absolute perpetuo pro-
 audent. Defensores Inuentionem Secreta processibus pro-
 Statu et causatis et actibus in Inuentionem Inuentionem in toto et
 totas captas mortificat et annulat. Insuper possidit ob
 realem eam effectiuam in processibus ob processum per eum
 Insuper Passens Inuentionem perpetuo imponere plentis.